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SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EP/220/7/2019/2                                                             30.01.2019r. 
 
 

WYJAŚNIENIE i ZMIANA  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/7 /2019 pn.: Dostawa sprzętu medycznego 
jednorazowego oraz wielorazowego użytku dla SPWSZ w Szczecinie  
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018, poz.1986) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, 
jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego znak jw. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia: 

 
ZESTAW 1 
Pytanie nr 1 
Zadanie nr. 3 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne maski tlenowe z drenem o dł. 2m dla dorosłych i dzieci, 
czyste mikrobiologicznie (tak jak maski z pozycji nr 5)? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie równoważne.  
 
Pytanie nr 2 
Zadanie nr. 3 poz.1 
Czy Zamawiający wymaga maski pozbawione ftalanów (tak jak maski nr 4 i 5)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
 
Pytanie nr 3 
Zadanie nr. 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne maski tlenowe z rezerwuarem i drenem o dł. 2m, dla dorosłych i 
dzieci , czyste mikrobiologicznie (tak jak maski z pozycji nr 5)?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie równoważne.  
 
Pytanie nr 4 
Zadanie nr. 3 poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga maski pozbawione ftalanów (tak jak maski nr 4 i 5)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
 
Pytanie nr 5 
Zadanie nr. 3 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne maski tlenowe z nebulizatorem i drenem o dł. 2m, dla dorosłych i 
dzieci , czyste mikrobiologicznie (tak jak maski z pozycji nr 5)?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie równoważne.  
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Pytanie nr 6 
Zadanie nr. 3 poz. 3 
Czy Zamawiający wymaga maski pozbawione ftalanów (tak jak maski nr 4 i 5)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
 
Pytanie nr 7 
Zadanie nr 3, poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie jako równoważnej maski krtaniowej, która dzięki mocno uwypuklonej kopule i dużemu 
otworowi powietrznemu zapewnia efektywną wentylację bez ryzyka wklinowania nagłośni, 

- wzmocniony koniuszek mankietu zapobiegający efektowi „wywijania” podczas zakładania, 
- możliwość wprowadzenia standardowej rurki intubacyjnej przez maskę,  
- rurka maski wzmocniona,  
- dren do napełniania mankietu luźny, niewtopiony na całej długości maski,  
- wykonana z przezroczystego PCV, bez zawartości wszystkich ftalanów (w tym DEHP) oraz lateksu, 
- torebka maski kodowana kolorystycznie w zależności od rozmiaru,  
- sterylna,  
- w rozmiarze od 2,0 do 5,0 – zamawiane w zależności od potrzeb Zamawiającego, 
- rozmiary: rozm. 2 dla pacjentów o wadze 10-20 kg, rozm. 2,5 - dla pacjentów o wadze    20-30 kg, 

rozm. 3 - dla pacjentów o wadze 30-50 kg, rozm. 4 - dla pacjentów o wadze     50-70,  kg, rozm. 5 - 
dla pacjentów o wadze 70-100 kg. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie równoważne.  
 
ZESTAW 3 
Pytanie nr 1 
Zadanie 5 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system bezigłowy o wytrzymałości do 7 dni i 720 aktywacji. Przeźroczysty 
(obudowa i membrana), umożliwiający kontrolę wzrokową, nie zawierający części metalowych, z podzielną 
silikonową, bezbarwną i przeźroczystą membraną typu Split Septum, o prostym torze przepływu, łatwą do 
czyszczenia i dezynfekcji, zmniejszającą ryzyko kontaminacji dzięki precyzyjnemu osadzeniu w konektorze.  
Posiadający małą objętość wypełnienia wynoszącą max 0,07ml. Przepływ grawitacyjny 175ml/min, maksymalny 
do 600 ml/min (36L/h). Wytrzymały na ciśnienie do 24 barów. System może być używany w tomografii 
komputerowej i rezonansie magnetycznym. System daje możliwość wstrzyknięć, infuzji oraz aspiracji. Sterylny, 
nie zawiera ftalanów oraz latexu? 
 Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
 
ZESTAW 4 
Pytanie nr 1 
Zadanie 3 poz.1-3 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i 
konkurencyjnej cenowo oferty? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 2 
Zadanie 6 poz.2, 3 
Czy Zamawiający oczekuje standardowych butelek do odsysania czy butelek do zestawu próżniowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje standardowych butelek do odsysania.  
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ZESTAW 6 
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 7 poz. 1 wodę o pojemności 340 ml, w 
poz.2 o pojemności 650 ml z potwierdzonym 30 dniowym terminem użytkowania jej do różnych pacjentów 
pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 2 
Ad par. 3 ust. 1 
Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie, za 
każdy dzień zwłoki w dostawie. Obecnie wyznaczona wysokość kar jest zbyt duża, szczególnie że przedmiotem 
umowy jest dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku i kwota 100 zł może w niektórych 
przypadkach stanowić nawet 100% wartości zamówienia.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 3 
Ad par. 3 ust. 3 
Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto towaru nie wymienionego w terminie, za 
każdy dzień zwłoki w wymianie. Obecnie wyznaczona wysokość kar jest zbyt duża, szczególnie że przedmiotem 
umowy jest dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
ZESTAW 8 
Pakiet 4 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji 1-8 lub 1-9 i stworzy z nich oddzielny pakiet, 
co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty a Zamawiającemu umożliwi wybór  spośród więcej niż 
jednej oferty i uzyskanie korzystniejszej ceny.  Obecny opis przedmiotu zamówienia wskazuje na jednego 
wykonawcę.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści: kaniule dożylne bez portu bocznego 24G – 0,7 x 19 mm, wykonane z 
biokompatybilnego poliuretanu, bez  uchwytu, ze skrzydełkami ułatwiającymi wprowadzenie kaniuli, z filtrem 
hydrofobowym zapobiegającym wypływowi krwi w momencie wkłucia, kaniule posiadają badania laboratoryjne 
na biokompatybilność poliuretanu, z którego wykonana jest kaniula? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w poz. 2-7 dopuści: kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu, z portem bocznym 
działającym  w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klick", domykanym standardowo (wymaga 
dociśnięcia), umieszczonym centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z 3 paskami dającymi bardzo dobry 
kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, wyposażona w filtr 
hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, opakowanie jednostkowe typu 
ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), posiada badania laboratoryjne na biokompatybilność 
poliuretanu, z którego wykonana jest kaniula, sterylizacja EO, informacja o braku zawartości lateksu na 
opakowaniu zbiorczym kaniuli, rozmiary: 
• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min 
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min 
• 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ     103 ml/min 
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• 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ     96 ml/min 
• 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min 
• 16G (1,75)- dł. 45mm; przepływ     225 ml/min 
• 14G (2,00)- dł. 45mm; przepływ     290 ml/min? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści: bezpieczną kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu, z portem 
bocznym działającym  w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klick", domykanym standardowo (wymaga 
dociśnięcia), umieszczonym centralnie nad skrzydełkami mocującymi, z automatycznie aktywującym się 
plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed 
przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły,  z 3 paskami dającymi bardzo 
dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, wyposażona w filtr 
hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia, opakowanie jednostkowe typu 
ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), posiada badania laboratoryjne na biokompatybilność 
poliuretanu, z którego wykonana jest kaniula, sterylizacja EO, informacja o braku zawartości lateksu na 
opakowaniu zbiorczym kaniuli, rozmiary: 
• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min 
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min 
• 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ     103 ml/min 
• 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ     96 ml/min 
• 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min 
• 16G (1,75)- dł. 45mm; przepływ     225 ml/min 
• 14G (2,00)- dł. 45mm; przepływ     290 ml/min? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści koreczki wykonane z polietylenu liniowego o dużej gęstości? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
ZESTAW 9 
Pytanie nr 1 
Pakiet nr 9 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 2 do odrębnego zadania umożliwiając naszej firmie złożenie 
oferty na uchwyt elektrod jednorazowego użytku, z dwoma przyciskami, długość ok.165mm, do elektrod z 
trzonkiem Ø2,4mm, z kablem o dł. min. 3m, wtyczka 3-bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą nożową.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
ZESTAW 11 
Pytanie nr 1 
dotyczy zadania nr 3, poz. 1, 2, 3   
Prosimy o dopuszczenie masek tlenowych, masek tlenowych z rezerwuarem oraz masek tlenowych z 
nebulizatorem dla dorosłych i dla dzieci mikrobiologicznie czystych, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  
 Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie nr 2 
dotyczy zadania nr 3, poz. 4  
Prosimy o dopuszczenie maski krtaniowej wg następującego opisu: o klasycznym kształcie z linią balonika 
zintegrowaną z rurką na całej długości, z wyraźnie oznaczonymi informacjami dotyczącymi rozmiaru na baloniku 
oraz zalecanej objętości balonika/wagi pacjenta oraz rozmiaru na wyraźnie widocznej okolicy łącznika pacjenta. 
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Maska pakowana pojedynczo, sterylna, posiadającą wszystkie informacje, etykiety, opakowanie  i instrukcje 
użycia - zgodnie z aktualnymi  wymogami  UE.  Rozmiary 2 [10-20 kg]; 2,5 [20-30 kg]; 3 [30-50 kg]; 4 [50-70 
kg]; 5 [>70 kg].  Rurka maski krtaniowej wzmocniona.  
 Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza maski krtaniowe wg powyższego opisu.  
 
Pytanie nr 3 
dotyczy zadania nr 3, poz. 4  
Czy Zamawiający wymaga  maski krtaniowej II generacji: i gel wg następującego opisu: wyposażone w 
nienadmuchiwany mankiet. Urządzenie wyposażone w kanał gastryczny, 12 Fr (dla rozmiaru maski: 2; 2,5; 3; 4) 
i  14 F (dla rozmiarów maski 5), zintegrowany bloker zgryzu, stabilizator położenia w jamie ustnej, ułatwiający 
wprowadzenie i zapobiegający potencjalnej rotacji. W sposób dokładny dopasowuje się do struktur gardła i 
krtani zapewniając niezawodne uszczelnienie okolic około krtaniowych bez potrzeby stosowania 
nadmuchiwanego mankietu. Produkt sterylny, pakowany pojedynczo, opakowanie typu papier – folia. Gama 
rozmiarów: 2 - waga 10-25 kg; 2,5 - (25–35 kg); 3 - waga 30–60 kg; 4 - waga 50–90 kg; 5 - waga 90+.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
 
Pytanie nr 4 
dotyczy zadania nr 3, poz. 5  
Czy Zamawiający oczekuje masek z wyraźnie oznakowany, wytłoczonym logo producenta umieszczonym w 
części maski stycznej do nasady nosa oraz naniesionym na maskę numerem seryjnym, co umożliwia zapis i 
nadzór pacjenta, wykonana z materiałów nie zawierających ftalanów, mikrobiologiczne czysta, pakowana folia-
folia? Czy opakowanie musi zawierać perforację w części środkowej, która ułatwia jego bezpieczne otwarcie.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 5 
dotyczy §3 ust. 1 
Prosimy o zmianę w/w zapisów na poniższe: 
„Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 0,5% wartości brutto 
niedostarczonego asortymentu za każdy dzień/godzinę* zwłoki.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 2 
dotyczy §3 ust. 3 
Prosimy o zmianę w/w zapisów na poniższe: 
„(…) Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w wysokości 
0,5% wartości brutto niedostarczonego asortymentu za każdy dzień/godzinę zwłoki, w zależności od trybu, w 
jakim było składane zamówienie.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3 
dotyczy §3 ust. 4 
Wnosimy o zmianę w/w zapisów na poniższe: 
„W przypadku rozwiązania umowy na podstawie §5 ust. 2 pkt. 1) – 5) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 
umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części Umowy.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4  
 dotyczy §5 ust. 1 
Wnosimy o zmianę w/w zapisów na poniższe: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym w przypadku: 
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(…) 
2) powtarzających się nieterminowych dostaw, tj. co najmniej trzykrotnego naruszenia terminów 

określonych w § 1 ust. 5 lub 8, 
(…) 

4) co najmniej trzykrotnego dostarczenia wyrobów z wadami jakościowymi, 
5) co najmniej trzykrotnego dostarczenia wyrobów z terminem ważności i pełnej sterylności krótszym niż 

12 miesięcy licząc od daty odbioru dostawy (…)” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
ZESTAW 12 
Pytanie nr 1 
Zadanie 3, poz. 1-3 
Czy zamawiający dopuści produkty z drenem o długości ok. 200 cm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza produkty z drenem o długości ok. 200 cm.  
 
Pytanie nr 2 
Zadanie 3, poz. 1-3 

Prosimy o wydzielenie poz. 1-3 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 3 
Zadanie 4, poz. 10 
Czy zamawiający dopuści koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, którego konstrukcja 
zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock  i Luer, jałowe, pakowane indywidualne w 
opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym w formie 
kartonika ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 4 
Zadanie 4, poz. 9 
Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i 
kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w 
opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 5 
Zadanie 4, poz.  9-10 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
ZESTAW 13 
Pytanie nr 1 
Pakiet 3 pozycja 4   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnej maski krtaniowej jednorazowego użytku, 
jałowej, wykonanej z przeźroczystego PCV, bez zawartości DEHP oraz lateksu, szkielet maski zapobiegający 
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efektowi wywijania podczas zakładania, dren do napełniania mankietu luźny, nie wtopiony na całej długości 
maski, kodowana kolorystycznie, w rozmiarach: 

2,0 – dla pacjenta o wadze 10-20kg 
2,5 - dla pacjenta o wadze 20-30kg 
3,0 - dla pacjenta o wadze 30-50kg 
4,0 - dla pacjenta o wadze 50-70kg 
5,0 - dla pacjenta o wadze 70-100kg? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jako równoważnej maski krtaniowej jednorazowego użytku 
opisanej powyżej. 
 
Pytanie nr 2 
Zadanie 3, pozycja 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych masek twarzowych, anestezjologicznych, 
jednorazowego użytku dla dorosłych, pakowane pojedynczo, przezroczyste ścianki, elastyczny mankiet 
dopasowujący się do anatomicznego kształtu twarzy, pierścień kodowany kolorami do łatwej identyfikacji, 
antypoślizgowe grzbiety, materiał bez lateksu i ftalanów, czysta mikrobiologicznie, w rozmiarze od 1,0 do 6,0 – 
zamawiane w zależności od potrzeb Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
ZESTAW 14 
Pytanie nr 1 
ZADANIE NR 2 POZ. 5 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 
konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 2 
Zadanie nr 5 poz. 1 
Proszę o dopuszczenie Zamknięty bezigłowy łącznik dostępu naczyniowego nie dłuższy niż 2cm, kompatybilny z 
końcówką luer i luer-lock, Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ na poziomie min. 18,7 l/h, czyli 
312ml/min. Łącznik powinien posiadać zastawkę w postaci łatwej do skutecznej dezynfekcji jednoelementowej, 
silikonowej podzielnej membrany, wewnętrznie osadzonej w plastikowym przeźroczystym konektorze 
(jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki luer przy połączeniu z systemem dostępu naczyniowego), 
wnętrze pozbawione części mechanicznych, prosty tor przepływu. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, 
alkoholami, chlorheksydyną oraz lekami chemioterapeutycznymi. Przestrzeń martwa max. 0,10 ml. Jałowy, 
jednorazowy, pakowany pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Opis w języku 
polskim. Okres ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
ds. Ekonomicznych 

 
                                                                                   Małgorzata Szelągiewicz 

 
 

 


